Ncr 07 i 68

DZIENNIK RzADOWY
WIELKIEGO KSIESTWA

W Krakowie dnia 8 Kwietnia 1852 r.

Ner 483tt OBWIESZCZENIE. [168]
RADA ADMINISTRACYJINA

W. KSIESTWA KRAKOWSKIEGO.

Gdy termin rozporzgdzeniem C. K. Kommissyi Gwerniahiej z dnia
28 Stycznia r. b. N. 50! (w Dzienniku Rozporzadzen Rzgdowych Ner
26 — 27 przez Rade Administracyjng pod d. 6 Lutego r. b. N. 1764
ogtoszonem) po dzien 20 Marca r. b. do ztozenia fassyj podatkéw od
dochoddéw oznaczony, uptynat, a stosunkowo bardzo mato fassyj od do-
chodéw Kommissyi do tego przedmiotu ustanowionej oddano: Rada
Administracyjna przeto w zastosowaniu sie do Reskryptu C. K. Kommis-
syi Gubernia!ndj z dnia 30 Marca r. b. N. 3559 wzywa strony intere-
sowane, aby w nowym ostatecznym terminie po dzieA ostatni Kwietnia
r. b. rzeczone fassye podatku od dochodéw ztozyly, po bezskutecznym
bowiem uptywie tego terminu strony ktéreby do tego czasu fassyj swych
nieposktadaty, w mysl paragrafu 32 Patentu z dnia 29 PaZzdziernika 1849
r. karami pienieznemi do tego znaglonerniby zostaty.

Krakéw dnia 5 Kwietnia 1852 r. Prezes
P. MICHALOWSKI.

Sekretarz JIny w asitewski.
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Ner 316. [1691
WEZWANIE EDYKTALNE.

Wzywa wszystkich popisowych zatgczajagcym sie wykazem objetych,
ktérzy w terminie oznaczonym na plac C. K. Kommissyi assenterunkowej
nie dostawili sie, aby dopeiniajgc tej powinnosci, w przeciggu czterech
tygodni do tutejszego Kommissaryatu zgtosili s-¢, po uptywie bowiem
tego terminu za zbieg6bw przed rekrutacyg wojskowg poczytani zostana.

Liszki dnia 1 Kwietnia 1852 r.

R eklewsiu.

>> L A ) 3 @D

& = Imie i Nazwisko Mielree wrodzemia T« 1 o ;

aUBMBMBa
1 Kozina Jan ] Bielany 41 j 1830
2 Serda Maciej n 4 1829
3 Suski Adam B 51 1827
4 Kosciotek Antoni © 49 =
5 Kozina Melchior ., 58 1825
6 Czernecki Felix B S 1
7 Koscidtek Wincenty' @ 49 1831
8 Pienpien Stanistaw ® 1 38 1828
9 Basler Tomasz » 1 1827
10 Nowinski Jézef Ekonom B i i 1826
11  Fijatkowski Franciszek Bronowice mate 39 1828
12 Rzeczniak Jan 2 47 | 1829
13  Soja Maciej 2 24 1825
14 Michatek Wojciech Bronowice wielkie 11830
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Imie i Nazwisko

Durakiewicz Jakob
I Knapik Wawrzyniec
Mikus Wojciech

Dtugosiewicz Mikotaj
Birner Mojzesz starozakonny

Nowakowski Jan
Rapalski Ludwik
Serwin Jézef

Irlik Wojciech
Kawka Mateusz
Lorek Jan Kanty
Smiech Jan

Prochai Jan Kanty
tuszczek Jan
Koczara Jozef
Powroznik Melchior
Krawczyk Wojciech
Pieczara Andrzej
Wyroba Tomasz
Kotton Stanistaw
Powroznik Pawet

| Sroka Adam v

| Krzyczek Kasper

j Szewczyk Jozef
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Miejsce_modzenia i
zamieszkania
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»

Wola Justowska

B

3,
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33
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Piekary

Rok
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60
61
62

linie i Nazwisko

Sobesto Jozef
Kadula Jan
Sobesto Andrzej
Gasiorek Blazej
Szwajda Mikotaj
Leski Jan
Nasikiewicz Jan
Janda Marcin
Skucinak Jozef
Kumata Franciszek
Kowalik Jan
Czubczynski Jozef
Suchan Jézef
Gotecki Pawet
Poprawa Kasper
Poprawa Barttomiej

[| Ciuba Wawrzyniec

i Szancer Jozef starozakonny

Janda Ignacy
Hyla Jbzef
Czyz Jozef
Czyz Kazimierz
Ptatek Jan
Zak Jozef
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Miejsce urodzenia j

zamieszkania

Piekary

%

5

53

Smierdzaca

Kaszéw

g 8 86 & 8 & 4

55

Nowa wie$szlachec.

%
%
55

55

Liszki

1
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6
41
45
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100
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60
180
193
128
33
157
44
164
100
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58
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131
40
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1831
1829

1827

55
1825
1830
1829
1825
1831

55

1830
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Imie i Nazwisko

Kowalik Stanistaw
Basiak Ignacy
Sobesto Stefan
Wasik Mateusz
Kowalik Franciszek
Irlik Stanistaw
Budziaszek Tomasz
Kowalik Jézef
Bulda Franciszek
Machowski Wawrzyniec
Michalczyk Jan
Brzeszczyk Jan
Bulda Jan
Budziaszek Jan
Rospond Stanistaw
Steczko Stanistaw
Kowalik Jézef

i Rospond Jan

81 jSobesto Jan

Liszki dnia 1 Kwietnia 1852 r.

Miejsce modzenia i

=2
: : T £
zamieszkania Z8

Liszki

g & H I 9
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'55

55

»

105
56
56
88
98

121
85
97
20

109
12

120

104

Reklew ski

B

1830

n
1829
1827
1826

7

7

1825

1831
1829

1828
1826

7

C. K. Komraissarz.
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Ner 558. PRZYZWANIE. [170]

C. K. Kommissaryat Dystryktu Trzebinia wzywa niniejszym popi-
sowych wykazem ponizej umieszczonym objetych, ktérzy wydaliwszy sie
nielegalnie z Dystryktu, nie uczynili zadosy¢ powinnosci wojskowej w roku
biezagcym, aby w przeciggu jednego miesigca rachujac od daty wysziego
pozwu stawili sie przed C. K. Kommissyg rekrutacyjng w Krakowie,
w przeciwnym razie za zbiegébw wojskowych uwazani zostang i jako
z takowemi wedtug przepisow wojskowych postagpionem bedzie.

Trzebinia dnia 1 Kwietnia 1S52 r. S atasz.
T7 3 .. 0
*3;: Imie i Nazwisko j Miejsce urodzenia &£ § 8
B. 3
1 Sandberg Wolf I Trzebinia 48 "T828
2 Ferber Mojzesz 5 29 1828
3 i Schenker Icek 5 37 1826
4 ' Friedmann Icek " 37 1825
5 ; Reifer Mojzesz Hersz 5 39 1831
6 i Krasuski Wojciech ® 34 1826
7 Ghuch Jan - 18 1831
8  Szklarczyk Jan = 21 1828
9 tabecki Sylwester Gorka 10 1829
10  Burakowski Franciszek = 10 1826
1 i Bachowski Franciszek Ptaza 148 1830
2  Spaczynski Wawrzyniec . 86 1829
3  Ptaszkiewicz Wojciech = 123 1829
4 Komala Wojciech ® 162 1828
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. T3 3 o
/(eg Imie i Nazwisko Miejsce urodzenia 90 Clésé
15 Ptaszkiewicz Adam Ptaza m - ™826™
6 Piechotowski Jozef Mtoszowa 61 1829
7  Zajac Franciszek Dulowa 10 1828
8 Bodzenta Mikotaj Filipowice 46 1830
9 Maciejowski Maciej | = | 187 1827
Trzebinia dnia 1 Kwietnia 1852 r. S atasz
C. K. Kommisarz.
Ner 1550 Dz. Tryb. [151]

C. K. SEDZIA TRYBUNALU

Komissarz upad¥ego handlu E. M. Reinholda.

Wzywa wierzycieli upadtego handlu E. M. Reinholda, stosownie
do przepisu art. 502 i 503 K. H., aby w dniu 10 Maja r. b. o godzinie
10 z rana stawili sie osobiscie lub przez petnomocnikéw przed Syndy-
kami upadtosci, w sali audyencyonalnej C. K. Trybunatu Wydz. II., dla
oSwiadczenia, z jakiego tytutu i jakiej kwoty sg wierzycielami,— oraz
dla sprawdzenia dowodow ich nalezytosci.

Krakéw dnia 22 Marca 1852 r.
(3 r.) J. Sokalski.
NerTIllL ~ ) [157]
CESARSKO KROLEWSKI TRYBUNAL'
MIASTA KRAKOWA | JEGO OKREGU.

W skutku podania Stanistawa Wrzatki petnomocnika sukcessoréow

$. p. Jana Otrebskiego, i dwdch jego zon, tojest: niegdy Zofii z Palkéw
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Otrebskiej i Maryanny z Zycinskich Otrebskiej, mianowicie w imieniu
Mateusza Gtrebskiego cessyonaryusza praw Zofii z Otrebskich Warlal-
skiej, Kazimierza Wartalskiego matzonki, Julianny z Otrebskich Lehiedz-
kiej Jozefa Lebiedzkiego matzonki, oraz Franciszka Otrebskiego; tudziez
jako petnomocnika opieki matoletniego Franciszka Otrebskiego dziataja-
cego, 0 przyznanie im spadku po tychze: Janie Otrebskim, tudziez Zofii
z Petkéw i Maryanny z Zycifiskich Otrebskich pozostatego, a sktadajacego
sie z domow i zabudowan pod L. 75 i 76 w mieScie Chrzanowie, tudziez
z gruntéw tamze potozonych; C. K. Trybunat po wystuchaniu wniosku
Prokuratora, na zasadzie art. 12 Ust. Hip. wzywa wszystkich do pomie-
nionego spadku prawa mie¢ mogacych, aby sie z takowemi w przeciggu
trzech miesiecy do C. K. Trybunatu zgtosili, -w przeciwnym bowiem
razie spadek wyszczegblnionym wyzej sukcessorom §. p. Jana, Zofii i
Maryanny Otrebskich w cze$ciach wiasciwych przyznanym zostanie.

Krakéw dnia 16 Pazdziernika 1851 r.

2r 1 Prezes Trybunatu

MAJER.
Za Sekretarza W Plonczynski.

Ner 1072. CESARSKO-KROLEWSKI TRYBUNAL [163]-
MIASTA KRAKOWA | JEGO OKREGU.

W mysl art. 12 Ust. hip, z r. 1844 wzywa wszystkich do spadku
po Maryannie Gorskiej prawa rosci¢ sobie mogacych, aby z takowemi
do spadku rzeczonego z ruchomosci i potowy domu N. 125 w Gm. VIII
Kleparz przy Krakowie skiadajgcego sie w przeciggu trzech miesiecy do
Trybunatu zgtosili sie; po uptywie bowiem tego czasu spadek w mowie
bedacy Wincentemu Gorskiemu pozostatemu wdowcowi jako nabywcy
praw od Elzbiety z Gorskich Przeniestawskiej corki, tudziez od Jozefa,
Tomasza i Floryana synéwr zmartej, wreszcie matoletnim: Maryannie
Gorskiej corce i Wincentemu Gorskiemu synowi w naleznych cze$ciach
przyznanym zostanie. — Krakéw dnia 16 Marca 1852 r.

2 r) Sedzia Prezydujacy
A. Karwacki.

Za Sekr. W. Ptonczynski.



